Para fins da comprovação de que trata este subitem, os atestados deverão dizer respeito a
contratos executados com as seguintes características mínimas:

15.3.1.1.1. Fornecimento de água mineral em garrafões de 20 litros (somente o líquido).

15.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

15.4.1. Valor Global de Grupo/Lote: R$ 75.140,00 (setenta e cinco mil, cento e quarenta reais).

15.4.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços abaixo:

GRUPO ÚNICO

ITEM CÓDIGO ESPECIFICAÇÕES UNIDADE QUANT. VR.
UNIT.

VR.
TOTAL

1 9873
Água mineral em garrafão de 20 litros (somente o líquido), para entrega nas

unidades do INSS situadas em Natal, Parnamirim, Extremoz, São Gonçalo

[...]

15.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global do grupo.

15.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

16. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

16.1. O custo total estimado da contratação é R$ 75.140,00 (setenta e cinco mil, cento e quarenta reais).

17. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.

17.1. As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no
orçamento da União para o exercício de 2023, na classificação abaixo:

Gestão/Unidade: 57202

Programa de Trabalho: